



Otobüsçüler yine terminal işletmecilerinin insafına kalıyor

UYULMAYAN TAVAN ÜCRET

BU AY SONUNDA DOLUYOR

- Bakanlığın terminal tavan ücret tebliğinin uygulama süresinin sonu 30 Haziran 2016.
- İstanbul'a göre hazırlanan terminal tavan ücretleri, diğer yerlerde nüfus azaldıkça daha düşük olarak uygulanmak zorunda.
- İstanbul'da uzak mesafeye giden en büyük otobüsün çıkış tavan ücreti 80 TL. Halen uygulanan 120 TL. Artı park ücreti.
- 50 dakikası ücretsiz olan özel otomobil saatlik tavan ücreti 8 TL. 50 dakikaya kadar olan dahil halen uygulanan girdi çıktı 10 TL.
- 30 Haziran sonrasında ücretlerin daha da artmasının zaten kısa olan yaz dönemi kazançlarını azaltması endişesi var.
- Tebliğin bitiş tarihinin otobüsçünün biraz para kazanacağı dönemin başına gelmesi taşımacıların eleştirisi konusu oluyor.

U DH Bakanlığının kararıyla yolcu taşımacılığında kullanılan terminallere ilişkin tavan ücret tarifeleri hakkındaki 70 no'lu tebliğinin uygulama süresi Haziran ayı sonunda doluyor. Bu tarihe kadar yeni bir tavan ücret tebliği yayınlanmadığı takdirde terminal işletmecileri, istedikleri gibi tarife hazırlayıp Bakanlığa bildirerek uygulamakta serbest olacaklar.

✓ Mevcut tarifeler

Tebliğde yer alan tavan ücretler il nüfusu 10 milyonu aşan şehirler için hazırlanmış olup sadece İstanbul'u kapsıyor. Diğer iller nüfuslarına göre yüzde 5'ten yüzde 60'a kadar değişen oranlarda indirim yaparak ücret alabilecekler. Afyon gibi bazı iller nüfuslarına göre zaten daha düşük olması gereken tavan ücreti dahi almazken İstanbul gibi çok yüksek ücret alma imkanı verilen illerin bunlara da uymayıp daha da yüksek ücretler alması en azından ilginç bulunuyor.

✓ Endişeler...

Başta İstanbul olmak üzere terminallerden faydalanan taşımacılar her ne kadar uyulmuyor olsa da mevcut sınırlamanın psikolojik etkisinin de kalkması sonrasında kendilerinden çok daha yüksek ücretler talep edilmesinden ve turizmin azalmasına bağlı gelir kayıplarını yaşayabilecekleri yaz döneminde, terminaller nedeniyle giderlerinin artmasından endişe duyuyorlar.

Tebliğ yayını geniş haberi: <http://www.tasimadunyasi.com/yolcu-tasima/otogar-ucetlerine-tavan-getirildi-h2281.html>



Otobüsçüler ve üreticiler TOFED iftarında buluştu

10-11'de

Servisçiler uzun süre mücadele ettiler

Plaka tahdidi yargı kapısında

İ lkem Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bayraktaroğlu, sivil toplum örgütlerinin plaka tahdidi sürecinde UKOME Kararı ve Yönergesine yönelik dava açmalarını eleştirerek, "Artık tek yol var. O da yargıdır demiştim, yalnız sektörün temsilcisi olan iki örgüt dava açmadı. Birilerine sponsor olarak bireysel dava açtılar. Ben kendi işletmemle bu davayı açmış bulunuyorum" dedi.

Ali Bayraktaroğlu'na göre, servisçinin yargıya gitmekten başka çaresi yok: "Başka çıkar yolu kalmadı. Her türlü demokratik tepki gösterildi. Siz bu tepkileri gazetenizde sürekli dile getirdiniz. Bu işin artık yargı dışında düzeleceği yok."



Anadolu Isuzu'dan Halk Ulaşım AŞ üyelerine iftar



Otokar'ın gezici kütüphaneleri 10'a yükseldi



Kültür ve Turizm Bakanlığı'na 10 Temsa



Yeni Conecto 29 Eylül'de geliyor

M ercedes-Benz Türk Otobüs Pazartarım ve Satış Müdürü Alper Kurt, halk otobüsçüleri için düzenlenen iftar yemeğinde Yeni Conecto'ya yönelik bir de müjde verdi. Kurt, "29 Eylül'de sizlerle buluşacak Yeni Conecto yakıt tüketimi ile fark yaratacak" dedi.



"Yolların kralı olmaz, kuralı olur"
Başbakan Binali YILDIRIM

Salim Altunhan
"Ben de yazdım"...
2'de



Terminaller üzerinde hep durulmalı!
11'de



İstanbul'da Ulaştırma Sistemlerinde Mevcut Durum -1-
2'de



Otobüs Kargo
10'da



Sürücüler Sürenler Sorumlu...
4'te



Büyük Şirket
8'de



Sayın Kadir Topbaş bir adım atsın...
4'te

Lojistik Dünyası

Scania'nın, pazar payı %16

Taşımacılara ayrımcı politikalara karşı eylem

12 - 13'te

MAN ormancılık için geliştirilen kamyonlarını sergiledi

Arç Lojistik 40 Volvo FH çekici aldı

İlk yarıda 136 pavyonla Tırsan bayileriyle buluştu, yeni hedeflerini belirledi

Lukoil Türkiye'de Yeni CEO Arash Repaç oldu

Kültür ve Turizm Bakanlığı'na 10 Temsa MD9LE

TEMSA'nın üretimini gerçekleştirdiği 9.5 metrelik uzunluğa sahip 10 adet TEMSA MD9LE, Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı'nın katıldığı törenle Bakanlık yetkililerine teslim edildi.

14 Haziran Salı günü düzenlenen törenle 10'u Temsa MD9LE gezici kütüphane otobüsü olmak üzere toplam 15 otobüs Bakanlık filosunda yerini aldı. Törene Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, Temsa Kamu Satış Müdürü Ayşegül Gökçe, Kamu Satış Yöneticisi Mahir Akkuş, Temsa Yetkili Bayisi Ali Şahin ile çok sayıda bürokrat ve çocuklar katıldı.



Gezici kütüphane otobüsü sayısı 46 oldu

Bakan Avcı, son yapılan 15 araçlık teslimatla Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın gezici kütüphane sayısını 46'ya ulaştırdığını söyledi: "46 gezici kütüphanemiz Anadolu

yollarında dağ bayır, köy ve kasabalarımıza, şehirlerimizde engellilerimizin olduğu mahallelere kitapları taşıyacak. Kervana kattığımız bu 15 gezici kütüphanemiz için emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Toplam 46 araçlık kütüphane kervanımızın 39 bin 97 kayıtlı üyesi var ve inşallah en kısa zamanda bunu 100 bine çıkaracağız. Gezici kütüphanelerimizdeki 105 bin kitabımız 466 bin okuyucu ile buluştu." dedi.

Temsa Kamu Satış Müdürü Ayşegül Gökçe, "Üretimini gerçekleştirdiğimiz otobüsler bilginin de, kültürün de taşınmasına, insanımızla buluşmasına katkı sağlıyor. Temsa olarak büyük bir mutluluk ve gurur duyduğumuz bir teslimat" dedi. ■



Temsa'dan Bursa firmalarına Prestij, Maraton ve Safir Plus

Personel ve turizm taşımacılığı alanında hizmet veren Bursa merkezli 6 firmaya toplam 8 araç teslimatı gerçekleştirdi.

TEMSA, İzmir ve Antalya'nın ardından Bursa'da teslimat rüzgarı estirdi.

Şimtur Turizm'e Maraton

2003 yılında kurulan, personel, öğrenci ve araç kiralama alanında hizmet veren Şimtur Turizm'in tercihi Temsa Maraton oldu. Maraton, Temsa Bölge Satış Yöneticisi Sonat Demirci tarafından Yılmaz Şimşek'e teslim edildi.

Eraydın Turizm'e Safir Plus

1993 yılından bu yana personel

taşımacılığı alanında hizmet veren Eraydın Turizm, bir Safir Plus aldı. Aracı Temsa Bölge Satış Yöneticisi Sonat Demirci firma sahibi Naci Eraydın'a teslim etti. Teslimatta Bursa Asgar Oto Servisi Erol Karadeniz de hazır bulundu.

Beyce Turizm'e 3 Prestij SX

Personel taşımacılığı hizmeti veren Beyce Turizm de Prestij SX tercih etti. Temsa Bölge Satış Yöneticisi Sonat Demirci, firma sahibi Ersel

Kahraman'a 3 adet Prestij SX teslim etti.

Yeşilkent Turizm'e Prestij SX

1994 yılında beri personel taşımacılığı alanında hizmet veren Yeşilkent Turizm'e 1 adet Prestij SX teslimatı yapıldı. Aracı Şeref Yüksel ve Bursa Askar Oto Servisi'nden Erol Karadeniz Temsa Bölge Satış Yöneticisi Sonat Demirci'den teslim aldı.

Busem Turizm'e Prestij SX

Turizm taşımacısı Busem Turizm

de filosuna Prestij SX aracı aldı. Temsa Bölge Satış Yöneticisi Sonat Demirci, aracı firma yetkilisi Hayrullah Güler'e teslim etti.

Uztur Turizm'e Prestij SX

1994 yılında kurulan, personel, öğrenci ve turizm taşımacılığı alanında hizmet veren Uztur Turizm de Prestij SX alan firmalar arasında yerini aldı. Firma sahibi Hasan Uz'a, aracını Temsa Bölge Satış Yöneticisi Sonat Demirci teslim etti.

Her ihtiyaca uygun

Teslimatlara yönelik açıklamalarda bulunan Temsa Bölge Satış Yöneticisi Sonat Demirci, her müşteriye uygun araç çözümleri sunmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirterek, "Bursa merkezli personel, öğrenci ve turizm taşımacı firmalara Prestij, Safir ve Maraton teslimatları gerçekleştirdik. Teslimatlarımız hız kesmeden sürecek. Araçlarımız işletme sürecinde sağladığı avantajlarla firmaların öncelikli tercihi olmaya devam ediyor" dedi. ■



TEMSA MARATON



Sevdiğinizden ayrı kaldınız mı hiç?.. Günler, haftalar, aylar, hatta yıllar boyu?.. Rüyalarınızla yetinmeyip, gözünüzün önüne gelip çakıldı mı hiç yüzü, bakışı, gülüşü?.. "O mu geldi acaba?" deyip, kaç kere koştunuz her kapı ziline?.. Balkonda, pencerede kaç kere beklediniz yolunu?.. Özlemleriniz, kaç kere sevgi dolu bir kucaklaşmanın sıcaklığında eridi, yok oldu?..

Kavuşmak güzeldir... Aynı çarpan yüreklerin bir olması güzeldir...

TEMSA Maraton, uzakları yakın etmek için çıktı yollara. Her gün, on binlerce kalbin özlem yükünü taşıdı yurdun dört bir yanına. Kalpler heyecanla çarptı, gözler mutluluk pırıltılarıyla ışıldadı, yüzler en güzel gülücüklerle aydınlandı.

Kavuşmak güzeldir. Kavuşturmak ise... Daha da güzeldir.

TEMSA Maraton, kavuşturur.

#kavuşmakguzeldir

temsa.com

PÜİS 50'nci yılını kutlayacak

Petrol Ürünleri İşverenleri Sendikası (PÜİS) üyesi akaryakıt bayileri ve otobüsçüler PÜİS'in iftarında bulundu.

13 Haziran Pazartesi akşamı düzenlenen iftar yemeğine PÜİS Başkanı İmran Okumuş, Eski PÜİS Başkanı İsmail Aytemiz, Eski TABGİS Başkanı Atıf Ketenci, TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı Sektör Meclisi Başkanı Mustafa Yıldırım, TOFED Başkanı Birol Özcan, Genel Sekreter Mevlüt İlgin, Yönetim Kurulu Üyeleri, IPRU Başkanı Fatih Tamay, TTDER Başkanı Sümer Yiğci,

Başkan Yardımcısı Mehmet Öksüz, UATOD Başkanı Mehmet Erdoğan, TOF Başkan Yardımcısı İbrahim Artırdı, Tahsin Yücefer, Genel Sekreter Nusret Ertürk, Eski TOFED Başkanı Rüştü Terzi, MAPAR Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin ile çok sayıda akaryakıt bayisi sahibi katıldı.

50 yılı kutlayacağız

2017 yılında PÜİS'in 50'nci yılını kutlayacağını belirten PÜİS Başkanı İmran Okumuş, "49 yıllık geçmişinde PÜİS'e emek veren, emeği geçen herkese, yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, yaşayanlara

sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir yaşam diliyorum. PÜİS sektörün tek bir çatı örgütüdür. 1967 yılında kurulan ve bugün dostlarımızla bir araya gelmemize vesile olan o çatıyı kuranları saygıyla yad ediyorum. Emeği geçenlerin tamamına, şahsım ve birlikte görev yaptığım arkadaşlarım adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

PÜİS Yönetim Kurulu olarak üç hedefle ilerlediklerini açıklayan Okumuş şunları söyledi: "Biz yönetim kurulu olarak üç tane olmazsa olmaz yol haritamızı belirledik. Bunlardan birincisi sadece PÜİS için değil, sektör, tüm ülke hatta tüm dünya için adalet

dedik. İkincisi şeffaflığı gündemimize aldık. Üçüncüsü de mali disiplin dedik. Bu üç değerden hiçbir zaman vazgeçmeyeceğimizi, bu değerlerde tüm sektöre katkı sağlamayı kendimize ilke ve hedef edindik. PÜİS sadece bayinin yanında değil, ana dağıtım şirketinin de, sektörün de ülkeye katkı sağlayan, tüm paydaş ve oyuncuları da her zaman yanında. Dün olduğu gibi bugün de, yarın da yanında olacaktır. PÜİS'in en büyük özelliği servet düşmanlığı yapma yerine, servete değer katan, ülkeye değer katan sermayedarı yanında olmaktır. Mübarek Ramazan ayının ülkemize ve İslam alemine hayırlar vesile etmesini ve güzellikler getirmesini diliyorum." ■

PÜİS'in geleneksel Ankara iftarı

PÜİS'in İftar yemeği, 9 Haziran Perşembe akşamı, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin Gençlik Parkında kurduğu 3 bin kişilik iftar çadırında gerçekleştirildi. İftar yemeğine katılım çok yüksek oldu.

PÜİS'in iftarına üst düzey bürokratlar, akaryakıt ve LPG sektörünün temsilcileri, PÜİS teşkilatı ile çok sayıda bayi katıldı.

PÜİS Genel Başkanı İmran Okumuş, iftar sofralarının birlik ve beraberliğin paylaşıldığı, diyalogun en üst seviyelere çıktığı sofralar olduğunu belirterek, "Bu yıl 39'uncusunu düzenlediğimiz Geleneksel İftar Yemeğimizi Ankara'da Büyükşehir

Belediyesi'nin Gençlik Parkı'nda kurulu 3000 kişilik iftar çadırında gerçekleştirdik. Sayın Bürokratlarımız, sektörümüzün temsilcileri ve bayilerimiz iftar yemeğimize katılarak bizleri onurlandırdı. Katılımlarından dolayı herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■



Yeni Conecto 29 Eylül'de geliyor

Mercedes-Benz Türk Otobüs Pazarlama ve Satış Müdürü Alper Kurt, halk otobüsçüleri için düzenlenen iftar yemeğinde Yeni Conecto'ya yönelik bir de müjde verdi. Kurt, "29 Eylül'de sizlerle buluşacak Yeni Conecto yakıt tüketimi ile fark yaratacak" dedi.

14 Haziran Salı akşamı Sardunya Restaurant'ta düzenlenen iftara 150'yi aşkın halk otobüsçüsü katıldı. Mercedes-Benz Türk Otobüs Pazarlama ve Satış Müdürü Alper Kurt, Otobüs Satış Operasyonları Kısım Müdürü Murat Kızıltan, Filo Satış Kısım Müdürü Burak Batumlu, Şehirçi Otobüs Kamu Satış Kısım Müdürü Yusuf Adıgüzel'in ev sahipliğini yaptığı iftar yemeğine TÖHOB Genel Sekreteri Onur Orhon, ÖZULAŞ Genel Müdürü İsmail Yolcu ile 150'yi aşkın halk otobüsçüsü katıldı.

Mercedes-Benz Türk Otobüs Pazarlama ve Satış Müdürü Alper Kurt, özel halk otobüsçüsü ailesinin her geçen büyüdüğünü görmekten mutluluk duyduklarını ifade ederek, otobüsçülere bir de müjde verdi: "Sizlerle bir arada olmaktan çok mutluyuz. İftarımıza katıldığınız için teşekkür ediyoruz. Sizlere 3 ay sonra çıkacak Yeni Conecto aracımızın müjdesini de vermek istiyorum. 29 Eylül'de yeni Conecto ile tanışacaksınız. Yeni Conecto yakıt tüketimiyle de fark yaratacak ve işletme sürecinde sizleri memnun edecek" dedi. ■

**İFTARDA
MÜJDE VERİLDİ**



TEŞEKKÜR



*Yeğenim Hıdır Emre'nin
düğün törenine katılıp; mutluluğumuzu paylaşan
başta otobüs sektörünün güzide isimleri olmak üzere,
tüm dost ve arkadaşlarımıza sonsuz şükranlarımı sunuyorum.*



Yönetim Kurulu Başkanı
Yalçın ŞAHİN

TEŞEKKÜR



*Oğlum Hıdır Emre ve Gelinim Begüm'ün
mutlu gününde bizleri yalnız bırakmayan,
bu mutlu günümüzü bizimle birlikte paylaşan tüm dost,
akraba, arkadaş ve müşterilerimize sonsuz teşekkür ederim.*

Ramazan ŞAHİN

HIDIRUSTA

BAŞSAĞLIĞI

Efe Tur Yönetim Kurulu Başkanı

Adnan KARAKAŞ'ı

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz.
Merhuma Allah'tan rahmet, kederli
ailesine, sevenlerine başsağlığı ve
sabırlar dileriz.

Has Otomotiv
Mercedes-Benz Türk A.Ş. Bayi

BAŞSAĞLIĞI

Metro Holding Kurucusu ve
Onursal Başkanı Galip Öztürk'ün
değerli amcası

Hüseyin ÖZTÜRK'ü

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz.
Merhuma Allah'tan rahmet, kederli
ailesine, sevenlerine başsağlığı ve
sabırlar dileriz.

Has Otomotiv
Mercedes-Benz Türk A.Ş. Bayi

BAŞSAĞLIĞI

Otobüs sektörüne unutulmayacak
hizmetler vermiş, döneminin
en yenilikçi firmalarından biri olan
Sinemalı Civan Jet'in sahibi

Cengiz CİVAN'ı

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz.
Merhuma Allah'tan rahmet, kederli
ailesine, sevenlerine başsağlığı ve
sabırlar dileriz.

Has Otomotiv
Mercedes-Benz Türk A.Ş. Bayi

BAŞSAĞLIĞI

Metro Holding Kurucu Onursal Başkanı
Galip ÖZTÜRK'ün
değerli amcası

Hüseyin ÖZTÜRK'ü

kaybetmenin derin üzüntüsünü
yaşıyoruz. Merhuma
Allah'tan rahmet, kederli ailesine,
sevenlerine başsağlığı ve
sabırlar dileriz.





BU PAKETLER YÜKÜNÜZÜ HAFİFLETECEK!



Sürat Kargo'nun kredili kargo paketleriyle %67'ye varan indirimlerden yararlanın.
3,28 TL+KDV'den başlayan fiyatlarla gönderim avantajı. Vade farksız 9 taksit imkanı.

www.kredilikargo.com
0850 202 0 202

